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CAMO SNAPBACK TRUCKER
B694

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefdhres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Baumwolle Front Panel und
Schirm

100% Polyester- Netzriickseite
Camouflage-Details

5-Panel Design

Vorgeformter Schirm
Snapback-Verschluss im Retro Style
TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

China
6505003000
192

24

12

16

56 x43 x 71
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Ungefihres Produktgewicht (g) 60

VERFUGBARE FARBEN

Midnight Jungle Camo Arctic Camo
Camo
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